ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №_ /
г. Верхняя Салда

Об отмене назначения и проведения публичных слушаний по отчету об
исполнении бюджета Верхнесалдинского городского округа за 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 01 апреля 2020 года № ЮЗ-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных
положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении
особенностей исполнения федерального бюджета в 2020 году», Указом Губернатора
Свердловской области от 10 апреля 2020 года № 175-УГ «О внесении изменений в
Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на
территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)», статьей 28 Устава Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить проведение 28 апреля 2020 года публичных слушаний по отчету об
исполнении бюджета Верхнесалдинского городского округа за 2019 год, назначенных
постановлением главы Верхнесалдинского городского округа от 25.03.2020 № 5 «О
назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета
Верхнесалдинского городского округа за 2019 год».

2. Признать утратившим силу постановление главы Верхнесалдинского городского
округа от 25.03.2020 № 5 «О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении
бюджета Верхнесалдинского городского округа за 2019 год».

3. Администрации Верхнесалдинского городского округа организовать
извещение жителей Верхнесалдинского городского округа об отмене проведения
публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Верхнесалдинского городского
округа за 2019 год.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа: http://v-salda.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника

Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа
С. В. Полковенкову.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://v-salda.ru